CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 373/2017

ANTÔNIO MARCOS DE SOUSA MONTEIRO, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à Defesa Civil, solicitando um reordenamento da
distribuição de água da comunidade de Tabuleiro do Cabreiro,
haja vista que esta não tem um número suficiente de
cisternas para o recebimento, e a mesma clama que a
distribuição seja feita casa a casa.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 16 de outubro de 2017.

AntônibM~iV~o~de ~~ro
"J- verea~-

Rua CeL A lexanziro, 448 . Centro ... }, une Rx) 341 L 1144 - F~L,( {/i8j 3121.2435
(:[::11: 62.5jO\)-000 ';\racatí··Cr: CNPJ: 06.579A7g/0001-02